

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava Kůrové kaple pod Wohlmotovou varhanní kruchtou v katedrále sv. Víta

Objekt:

Katedrála sv. Víta

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**3 359 700,00**DPH základní
snížená

#ODKAZ!

Základ daně
3 359 700,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
705 537,00
#ODKAZ!**Cena s DPH****v CZK****4 065 237,00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava Kůrové kaple pod Wohlmotovou varhanní kruchtou v katedrále sv. Víta

Objekt:

Katedrála sv. Víta

Místo:

areál Pražského hradu

Datum:

24.03.2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Nákladv ze soudisu prací	RO VNITŘNÍ POTŘEBU – Informaci lze sdílet pouze v rámci organizace, které byla informace poskytnuta...	3 359 700,00
D1 - Oprava Kůrové kaple pod Wohlmutovou varhanní kruchtou v katedrále sv. Víta		3 359 700,00
D2 - lešení komplet		585 480,00
D3 - kamenické práce zdivo		2 541 830,00
D4 - vedlejší a ostatní rozpočtové náklady		100 650,00
D5 - VRN		131 740,00

SOUPIS PRACÍ						
Stavba: Oprava Kůrové kaple pod Wohlmutovou varhanní kruchtou v katedrále sv. Víta						
Objekt: Katedrála sv. Víta						
Místo:				Datum: 24.03.2025		
Zadavatel: Zhotovitel:				Projektant: Zpracovatel:		
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
Náklady soupisu celkem						3 359 700,00
D	D1	Oprava kurove kaple pod vvonimutovou varnanni kruchtou v kategraie				
D	D2	lešení komplet				585 480,00
1	K	941121111	Montáž lešení (vč. dopravného a manipulace) např. věže (řadového, konzolového i zavěšeného), např.	m2	400,000	189,00
2	K	941211811	Demontáž lešení (vč. dopravného a manipulace) např. věže (řadového, konzolového i zavěšeného), např.Layher	m2	400,000	142,00
3	K	95250100	Pronájem lešení např. věže (řadového, konzolového i zavěšeného), např. Layher	m2 / měs 4	1 600,000	165,00
4	K	944511111	Montáž ochranné sítě z umělých vláken v barevném odstínu RAL 1015	m2	400,000	42,00
5	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	400,000	37,00
6	K	944511211	Příplatek za každý měsíc použití sítí	m2 / měs 4	1 600,000	28,00
7	K	279351121R	Ochrana dlažby, izolace a vodorovných konstrukcí bedněním - montáž	m2	40,000	432,00
8	K	279351122R	Ochrana dlažby, izolace a vodorovných konstrukcí bedněním - demontáž	m2	40,000	310,00
9	K	53390184	Dodání prken, desek apod. pro ochranu dlažby a izolace (zohledněte návratnost)	m2	40,000	545,00
10	K	941121R	Stavební vrátek - montáž, pronájem a demontáž - nosnost do 350 kg	den	120,000	510,00
D	D3	kamenické práce zdivo				2 541 830,00
11	K	7821311R1	Čištění všech kamenných prvků suchou cestou za pomoci vysavače	m2	300,000	312,00
12	K	9389021R	Šetrné ruční očištění zdiva houbou a ruční dočištění vlhkými houbičkami.	m2	300,000	545,00
13	K	049002000R	Restaurování žeber nepolychromovaných a 6 ks svorníků	bm	20,000	11 230,00
14	K	782R1	Oprava maltových polí v klenbě, patinace, čištění, oprava trhlin	m2	90,000	1 650,00
15	K	782R2	Oprava točitého schodiště na Wohlmutovu kruchtu	ks	1,000	195 600,00
16	K	R1	Oprava železných výztuhí oken schodiště	kpl	1,000	42 530,00
17	K	R2	Zhotovení odlitku malé a střední velikosti (např. stop po opracování)	ks	10,000	4 850,00
18	K	97403182R	Šetrné vysekání malty z dožilých a uvolněných spár v kamenném zdivu	m2	200,000	523,00
19	K	612125110	Vyplnění spar v kamenném zdivu probarvenou maltou	m2	200,000	693,00
20	K	7821311R5	Zpevnění vysoce narušeného kamene - pískovce	m2	50,000	465,00
21	K	7821311R6	Domodelování chybějících částí ve stěnách tmelem na vápenné bázi	m2	50,000	2 530,00
22	K	7821311R7	Retuše lokálních správek ve stěnách	m2	50,000	714,00
23	K	7821311R8	Odstranění nevhodných plomb, kamenných vyspravek v minulosti provedených	m2	50,000	796,00
24	K	HZS4232	Práce statika	hod	20,000	925,00
25	K	7821311R3	Oprava vitráží (očištění, případná výměna prasklého sklíčka)	m2	20,000	4 120,00
26	K	7821311R4	Oprava výztuh vč. očištění a nátěru železných vzpěr	ks	50,000	1 745,00
27	K	319202R	Injektáže trhlin	bm	20,000	1 020,00
28	K	783826605R	Konzervace	m2	100,000	356,00

D		D2	lešení komplet	PRO VNITŘNÍ POTŘEBU – Informaci lze sdílet pouze v rámci organizace, které byla informace poskytnuta...			585 480,00
29	K	7821311R6	Oprava mramorové podlahy ze Sliveneckého mramoru	m2	91,000	2 560,00	232 960,00
30	K	7821311R7	Restaurování 3 ks oken velkých s kružbou a vitráží	ks	3,000	15 230,00	45 690,00
31	K	7821311R8	Restaurování 8 ks oken malých na stěně schodiště	ks	8,000	10 200,00	81 600,00
32	K	HZS4232	Restaurování konzol a rostlinných motivů	ks	10,000	5 320,00	53 200,00
33	K	7821311R3	Restaurování vstupního portálu na schodišti zdobený kraby a křížovou kytkou	ks	1,000	78 520,00	78 520,00
34	K	7821311R4	Restaurování polychromovaných žeber	bm	30,000	5 900,00	177 000,00
35	K	319202R	Revize otevírání oken	ks	2,000	16 300,00	32 600,00
36	K	783168101.R	Oprava dřevěných dveří na schodiště, demontáž, odvoz do dílny, provizorní výplň, odstranění nátěru,	ks	1,000	169 600,00	169 600,00
37	K	783826605R	Revize elektoinstalace	kpl	1,000	41 230,00	41 230,00
D		D4	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				100 650,00
38	K	020001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	14 250,00	14 250,00
39	K	065002000	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	16 900,00	16 900,00
40	K	091404000	Kulturní památka	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00
41	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00
42	K	062002000	Doprava	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00
43	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	13 500,00	13 500,00
D		D5	VRN				131 740,00
44	K	HZS4222	Zaměření zdíva digitálně	kpl	2,000	41 250,00	82 500,00
45	K	013103000	Restaurátorská zpráva	kpl	2,000	16 520,00	33 040,00
46	K	013294000	Zhotovení fotokatalogu	kpl	2,000	8 100,00	16 200,00